АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.11.2012 года  №  132
	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Важинского городского поселения, при назначении на которые   и при  замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации № 559    от 18.05.2009 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  Ленинградским областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», постановляю:

 1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Важинского городского поселения, при назначении на которые и при замещении    которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее-Перечень), согласно приложению.

  2. Специалисту администрации по кадрам ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Важинское городское  поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», с Перечнем, предусмотренным  приложением к пункту 1 настоящего постановления.

  3. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», включенную в перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденный настоящим постановлением, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»:

  а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности  муниципального служащего, с согласия  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

  б)  обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в подпункте «а»  настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Важинского городского поселения и опубликовать в газете «Подпорожье-информ».

           5. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
        Глава администрации                                                                      В.В.Белоногов
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

муниципального образования

«Важинское городское поселение

 Подпорожского муниципального
района Ленинградской области»

от  01.11.2012 г. № 132
(приложение )

Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской  области, при назначении на которые

и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	#G0Категория "Руководители"

	                Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации  поселения (лицо, назначаемое на должность по контракту)

	                Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации

	                   Старшие должности муниципальной службы

	Начальник  финансово-экономического сектора – главный бухгалтер

	                                Категория "Специалисты"

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Специалист